よりシンプルに ！ より安全に ！
簡単・確実なカートリッジ式全自動ガス滅菌器
ELK Infection Control Series
カートリッジ方式
全自動酸化エチレンガス滅菌器
Eogelk
SA-H160
SA-H360

●ご使用の前に「取り扱い説明書」をよくお読みの上、正しくお使い下さい。
●滅菌ガスは、専用滅菌ガスをご使用ください。指定以外の滅菌ガスを使用されますと、爆発したり、装置の故障や滅菌不良が発生するおそれがあります。
●滅菌状態の管理は必ず行ってください。日常的にはケミカルインジケーターを、定期的にはバイオロジカルインジケーターをご使用ください。
●標準設定値以外でのご使用の場合は、必ず滅菌試験にて滅菌条件が十分である事を確認してご使用ください。
●ポリ塩化ビニール製で放射線滅菌したものの再滅菌は、毒性物質の残留が多くなる為ガス滅菌には適しません。
●滅菌に使用する酸化エチレンガスは、毒性があり、可燃性です。取り扱いやガス排気には充分なご注意が必要です。
・本装置を設置する部屋には、換気扇を設けて下さい。
・本装置及び専用カートリッジは、40℃以下の場所にて設置・管理してください。
・本装置に使用する滅菌ガスは、可燃性ですので周囲は火気厳禁としてください。
ER（ロールタイプ）
長尺物から幅広の被滅菌物
まで、さまざまな形や大きさに
対応できる豊富なバリエー
ションがあります。
商品番号 サ　イ　ズ
ER-050EN  50mm×200m巻
ER-070EN  70mm×200m巻
ER-085EN  85mm×200m巻
ER-100EN 100mm×200m巻
ER-130EN 130mm×200m巻
ER-150EN 150mm×200m巻
ER-180EN 180mm×200m巻
商品番号 サ　イ　ズ
ER-200EN 200mm×200m巻
ER-230EN 230mm×100m巻
ER-250EN 250mm×100m巻
ER-300EN 300mm×100m巻
ER-320EN 320mm×100m巻
ER-350EN 350mm×100m巻
ER-400EN 400mm×100m巻
商品番号 サ　イ　ズ
ERG-100EN 100mm×50mm×100m
ERG-150EN 150mm×50mm×100m
ERG-200EN 200mm×70mm×100m
ERG-250EN 250mm×70mm×100m
ERG-300EN 300mm×80mm×100m
ERG-350EN 350mm×80mm×100m
EP（パウチタイプ）
山型シール
三周辺がヒートシールさ
れ、袋状になっているた